連江縣警察局報廢車輛第2次拍賣公告
發文日期：中華民國104年3月5日
發文字號：府警後字第1040001095號
主旨：連江縣警察局報廢車輛第2次拍賣公告
公告事項：
1、 拍賣標的物：編號1：福特6800C.C.大客車1輛及編號2：道奇5900C.C.小客車1輛。
2、 底價金額：編號1大客車新臺幣40,000元；編號2小客車新臺幣50,000元。
3、 拍賣日期：中華民國104年3月25日15時整。
4、 拍賣地點：本局2樓會議室。
5、 拍賣方式：詳招標須知。
6、 投標廠商資格：須年滿20歲、具行為能力之自然人或合法設立公司行號均可。
7、 領取標單及投標截止日期：自公告日起至104年3月25日10時止，自馬祖資訊網本局報廢車輛公告拍賣網頁下載或至本局：（http://www.lchpd.gov.tw/out.html/最新消息）下載。
8、 拍賣標的物，投標人得於開標前洽本局安排參觀。
9、 拍賣車輛照片依序如下：
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

檔    號：

保存年限：